
Smlouva dílo (restaurování)

1, Objednatel:

Muzeum Brněnská, příspěvková org: nizace Jihomoravského kraje

Porta Coeli 1001, 662 02 Předklášteřl

Zástupce: ředitel Ing. Evže n Martinec, Pthd

IČ: 00089257, DIČ: (22000892 57

Bankovní účet: Komerční banka

Kontaktní osoba:

Telefon na

email ur: kontaktní

›.

Zhotovitel:

Název: : lng. Hana Štouračova'

Sídlo: Jílkova 00123, Brno 615

iČ: 47956402

Bankovní účet: spořitelna

Telefon:

1) Předmět smlouvy

1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo- restaurování věci:

Ženský hedvá bný ka bátek, inv. č. lIE (Sbírka Muzea RT: Šlapanicích]

2, Zhotovitel provede tyto činnosti: viz Příloha FI Restaurátorský záměr,

3, zhotoviteli jsou známy podmínky provedení SHE' F] ma' nezbytné znalostí.

Doba2) plnění

Zhotovitel Ltd zavazuje ukončü plnění díla včetně jeho předání objednateli do 30. 11. 2021.

3) Cena FUP

l. Cena je 24 000 Kč včetně DPH. Je-Ií ke 5m zdanitelného plnění zhotovitel place lIJHI a dojde-Il Il

ú právě sazby DPH, bude ú Čtová no DPH n aktuální zákonné výši. V ceně jsou obsaženy veškeré

zhotovitele restaurátorska'související náklady (průzkumy, posud ky, materiál, zpráva aj.).

2, Cena bude uhrazena IF, základě faktury zhotovitele doručené objednateli po předání díla.

Splatnost faktury bude nejméně 10 dní.

3. Doprava věcí n prostor objednatele FE u GF) provádění díla d zpět není za h rnuta v ceně pi bude

řešena domluvou.vzájemnou

4) Místo plnění

Místem provádění díla je dílna zhotovitele.

5) Povinnosti zhotovitele

1. Dílo -1-4 považuje za dokončené, jsou-li provedeny veškeré práce v souladu L* touto smlouvou El

písemnou nabídkou zhotovitele, pokud byla objednateli předána.



2. tl! provádění díla vede zhotovitel údaje 7, postupu prací další d ů íeŽ Íté údaje, včetně

restaurátorské zprávy n listinné elektronické podobě,

3. Zhotovitel se zavazuje plnit pokyny objednatele; nesplnění pokynů objednatele kt: považuje za

podstatné porušení smlo uvy FG strany zhotovitele.

4. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou
smlouvu nr: odpovědnost ZE škody vzniklé z jeho činnosti při

provádění díla.

51 Předání převzetí

1. Závazek zhotovitele dokončením díla g: Součástíje splněn řádným předáním objednateli. předání je

závěrečná restaurátorské zpráva vč. fotodokumentace m listinná elektronicke' podobě. Na žádost

zhotoviteíe objednavmd převzetí díla potvrdí písemně.

2. odmítne-li dílo :1 V němž uvedou sváobjednatel pro vady nedodělky převzít. sepíší strany zápis,

stanoviska hl dohodnou náhradní termín předání g převzetí díla včetně způsobu odstranění zjištěných

vady

7) Odpovědnost zhotovitele 3:' vady

1 Zhotovitel poskytuje záruku ře jakost, že díla bude m it obvyklé vlastností bezvadného dí|a. zeiména

vlastnosti stanovené technickými normami, které SS vzta h ují k použitým materiálům k prováděným

restaurátorským pracimr Tyto vlastnosti bude mít dílo od převzetí objednatelem po dobu a let

(záruční lhůta) LG' předpokladu, že dílo bude uloženo V odpovídajících podmínkách, případně

uvedených V restáu rátorské dokumentaci.

2. Zárukou FE jakost není dotčena jiná odpovědnost zhotovitele zk. vady díla sta novená občanským

zákoníkem.

3. Zhotovitel aa zavazuje, že uhradí objednateli škodu způsobenou vadou díla včetně škod vzniklých

opomenutím při provádění díla. Škodou Gil rozumí též nutnost objednatele vynaložit další

naplánované náklady y; důvodu vady díla nebo opumenutí zhotovitele.

4, Zhotovítel na písemnou žádost objednatele zaplatl smluvní pokutu, měl<lí prodlení s dokončením

ve výší O, 1 % z ceny díla o? každý Ukončený týden prodlení. Smluvní pokuta je splatná do měsíce od

zaslání žádostí objednatele '4 zaplacení pokuty, pokud jí Zhotovitel již nezohlednil ve fa ktu raci jako

slevu.

8) Ostatní uiednăní

1. Smlouva je vyhotovena ve Z stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá strana. Smlo uva může být

měněna jen písemně.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu chara kteru objednatele zhotovitel souhlasí LE zveřejněním smlouvy

podle příslušných právn Ich předpisů.

3. Smlouva nabývá platnosti k." účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

“ZO
Dneýą'ąąÉząz/



*v

7

Příloha 1 ke Smlouvě (- dílo as dne4ű/ý/7/024

Protokol

předání převzetí předmětu

Předmět: Ženský hedvábný kabátek, inv. č. :mw

byly předány dneło'a,zaz/

Za objednatele předala: Zazlmtovítele převzala:

Mgr. Lucie Libicherová lng, :EWH Štouračová, DIS.

(jméno, příjmení, podpis)

l
7

Předmět byl vrácendneťlé/lízl'zcsą.

VE zhotovitele předal: 'El objednatele převzal:

ú'rne'no, příjmení, podpis)



.A

Příloha 2 ke Smlouvě dílo 'Ka'dne

RESTAURÁTORSKÝ ZÁMĚR

Ženský černý mm llř: :to: (Sbírka um l'li Šlapanicích)

ü
l. Odebrání vzorků, provedeni materiálové e textilní

h-í
materiálúr

-l LJ analýzy po u žitých

„z , \'v .šd D ý'
ř

ll \
a

2. Provedení zkoušky stálobarevnosti, pořízení

fotodokumentace původního SIaVlL

Fotodokumentace bude průběžně pořizována během

celého zásahu E Íe součástí Závěrečné zprávyr

L!

l i

IL
3, Vyčistění kabátku: odsátí prachových nečistot,

l. čistění celého kabátku včetn ě podšívky podle

provedených zkoušek (stíráním vlhčenýml tampónyj:
demineralizovanou vodou, suchou CESÍO H pomocí

cleamasteru, chemicky či kombínacemi jednotlivých

způsobů)

'l

4. Obarvení vhodné podkladové tkaniny (hedvábí,
,V

lví! francouzská krepelina) do požadovaného odstínu,

vložení plomb pod všechna poškozená místa kabátku

Šitá skeletáž.
jejich

5. Napaření kabátku, zhotovení obalu
pro jeho ochranu při uložení. Vypracování závěrečné

zprávy.

Celková za !FJ 24 000 Kč

Zpracovala: lng. Hana Što u račová, 19.111020


